~)
STnnRK Casseforti a mobile
——gd

Serie Basic N3850A

Cassaforte a mobile con Serratura
Digitale Elettronica Motorizzata

Caratteristiche

e Realizzata con tecnologia Laser System.

¢ Taglio laser "high tech", telaio frontale monoblocco con luce dii taglio tra cornice e battente di soli 2/10 mm

e Struttura in acciaio speciale di alto spessore 8 mm

e Apertura a tutto vano

e Cerniera maggiorata con bronzine autolubrificanti, ancorata al frontale in posizione defilata

¢ Saldatura ad alta resistenza completamente robotizzata

¢ Verniciatura epossidica con doppia fosfatazione

¢ Speciali battute della porta appositamente realizzate per resistere efficacemente ai tentativi di sfondamento con
mazza

e Fori di ancoraggio su Fondo e su Schiena

¢ Forniti con tasselli di fissaggio

¢ Ripiani removibili

Sistema di Chiusura

¢ Serratura a sblocco elettronico con trascinamento motorizzato dei catenacci

¢ Microprocessore con tecnologia proprietaria

e Catenacci in Acciaio Carbonitrurato e Nichelato, diametro 22 mm

e Codice Utente da 6 a 10 cifre o lettere

¢ Memoria non volatile per ritenzione codice in assenza di alimentazione

e Tastiera a membrana a 12 tasti

¢ Feedback sonoro e ottico a led rosso e verde di digitazione, errore, batterie in esaurimento
¢ Alimentazione tramite 1 batteria Alcaline 9 Volts (NO batterie ricaricabili)

¢ Blocco tastiera (20”) dopo 3 immissioni di codici errate

¢ Alimentazione esterna di emergenza tramite contatti sulla tastiera.
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Codici e informazioni di prodotto

Codice

N3851A
N3853A
N3856A
N3857A

Misure mm
Esterne Interne Catenacci
LPH LPH
280*180*200 274*174*157 2
375*260*300 369*254*249 2+2
470*300*350 464*294%299 2+2
416*500*400 410*494*344 2+2
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Ripiani
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Unita di
Vendita
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Peso Kg

9,0
19,5
28,0
37,0

Volume

Lt

7,50
23,40
40,80
69,70
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